
174648-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174648-2025 - Gara

Germania – Apparecchi di comando, sicurezza e segnalazione per parcheggi – Lieferung, 
Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
OJ S 54/2025 18/03/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Stadt Offenburg, Fachbereich Bauservice, Zentrale Vergabestelle
E-mail: zentrale.vergabestelle@offenburg.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Lieferung, Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
Descrizione: Lieferung, Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
Identificativo della procedura: 4c118501-5cad-43fd-a518-738bd067b705
Identificativo interno: SOG_BS-2025-0040
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34996300 Apparecchi di comando, sicurezza e segnalazione 
per parcheggi

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34926000 Attrezzature per il controllo dei parcheggi
50000000 Servizi di riparazione e manutenzione

Luogo di esecuzione
Località: Offenburg
Codice postale: 77652
Suddivisione del paese (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Paese: Germania

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Bieterfragen können bis zum 17.04.2025 über das Vergabeportal 
gestellt werden.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 
Corruzione: 
Partecipazione a un'organizzazione criminale: 
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/174648-2025
mailto:zentrale.vergabestelle@offenburg.de


174648-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: 
Frode: 
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: 
Insolvenza: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: 
Amministrazione controllata: 
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: 
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: 
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: 
Gravi illeciti professionali: 
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: 
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: 
Cessazione di attività: 
Pagamento di imposte: 
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Lieferung, Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
Descrizione: Lieferung, Montage und Inbetriebnahme von 36 Parkscheinautomaten auf 
bauseits vorhandenem Fundament. Die Wartungsarbeiten sind Bestandteil der Ausschreibung.
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34996300 
Apparecchi di comando, sicurezza e segnalazione per parcheggi

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 34926000 Attrezzature per il controllo dei parcheggi
50000000 Servizi di riparazione e manutenzione

Luogo di esecuzione
Località: Offenburg
Codice postale: 77652
Suddivisione del paese (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Paese: Germania

Durata stimata
Durata: 60 Mesi

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione obbligatoria nell'offerta
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì



174648-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Informazioni supplementari: #Besonders auch geeignet für:other-sme#Ergänzung zu 
"Geschätzte Dauer": Die Inbetriebnahme der Pakscheinautomaten muss spätestens am 
15.09.2025 erfolgen. Die Ankerkörbe sind spätestens am 25.08.2025 zu liefern. Die Laufzeit 
des Wartungsvertrages beträgt 5 Jahre.

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Umsätze der letzten 3 Geschäftsjahre, vergleichbare Referenzen der letzten 3 
Jahren, Angabe der jahresdurchschnittlich Beschäftigten der letzten 3 Jahre, Angabe zum 
Eintrag Berufsregister, Bestätigung, dass kein Insolvenzverfahren o. vgl. Verfahren eröffnet 
wurde, Bestätigung, dass sich das Unternehmen nicht in Liquidation befindet, Bestätigungen, 
dass keine schweren Verfehlungen begangen wurden, Bestätigung, dass Steuern, Abgaben 
und Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung ordnungsgemäß entrichtet wurden, Angabe 
zur Anmeldung bei der Berufsgenossenschaft, Verpflichtungserklärung zur Einhaltung von 
Mindestentgelten, Eigenerklärung zu RUS-Sanktionen, Qualifikationsnachweise der für die 
Leistungserbringung vorgesehenen Personen für die Wartung und Instandsetzung Im Falle 
vom Einsatz von Nachunternehmen bzw. bei Bildung einer Bietergemeinschaft sind die o. g. 
Eignungsanforderungen von allen nachzuweisen. Mindestanforderungen: Nachweis über 
Zertifizierung nach DIN EN ISO 9001: 2015 des Herstellers Nachweis/Zertifikat der 
Sicherheitsklasse P3 Einhaltungserklärung DIN EN 12414:2020

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: siehe oben

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: siehe oben

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Nome: Entfernung Servicestandort
Descrizione: Entfernung Servicestandort

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Qualität/Nutzerfreundlichkeit d. angebotenen Lösungen
Descrizione: Eindruck aus der Bemusterung

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20,00

: Criterio
: Tipo Prezzo

Nome: Preis
Descrizione: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)



174648-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterio di aggiudicazione: numero: 50,00

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: tedesco
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-
19589286f3a-159f4b25656707cd

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.vergabe24.de
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: tedesco
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 28/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 82 Giorni
Informazioni che possono essere integrate dopo la scadenza del termine di presentazione: 
A discrezione dell'acquirente, alcuni documenti mancanti relativi all'offerente possono essere 
presentati successivamente.
Informazioni supplementari: Es können nur fehlende Unterlagen nachgefordert werden, die 
nicht in die Wertungsbepunktung einfließen.
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 28/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Informazioni supplementari: Es sind ausnahmslos elektronische Angebote zugelassen. 
Angebote in Papierform werden ausgeschlossen.
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Informazioni sui termini per il riesame: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der 
Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Stadt Offenburg, Fachbereich Bauservice, Zentrale Vergabestelle
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe

https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-19589286f3a-159f4b25656707cd
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-19589286f3a-159f4b25656707cd
https://www.vergabe24.de


174648-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizzazioni

ORG-7001
Nome ufficiale: Stadt Offenburg, Fachbereich Bauservice, Zentrale Vergabestelle
Numero di registrazione: DE142583612
Indirizzo postale: Wilhelmstraße 12
Località: Offenburg
Codice postale: 77654
Suddivisione del paese (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Paese: Germania
Referente: Zentrale Vergabestelle
E-mail: zentrale.vergabestelle@offenburg.de
Telefono: +49 781822316
Fax: +49 781827513
Indirizzo internet: https://www.offenburg.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numero di registrazione: DE811469974
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 7219260
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7005
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numero di registrazione: DE 811469974
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 7219260
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-7006
Nome ufficiale: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe

mailto:zentrale.vergabestelle@offenburg.de
https://www.offenburg.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de


174648-2025 Page 6/6

8.1.

Numero di registrazione: DE811 469974
Indirizzo postale: Durlacher Allee 100
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 7219260
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione di mediazione

ORG-7007
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 1e173455-515a-4924-8d98-3fd30850698f  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 17/03/2025 14:33:26 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 174648-2025
Numero dell'edizione della GU S: 54/2025
Data di pubblicazione: 18/03/2025

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

